Генеральному директору

                   ООО «Василек»

                     Борисову Н. Н.

                           менеджера
                  Григорьева П. Н.

Заявление
Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск с «1» сентября 2017 г. сроком на 28 календарных дней.

15.08.2017                                                                  _____________________/Григорьев П. Н./